

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Skomagervej 6 ApS

c/o havneøen 8, 1 sal th  
Havneøen 8, 1. th.  
7100 Vejle

CVR-nr. 42 19 41 66

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/09 2022

---

Peter Jakobsen Rossel  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. marts 2021 - 30. juni 2022 | 11          |
| Balance pr. 30. juni 2022                       | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skomagervej 6 ApS  
c/o havneøen 8, 1 sal th  
Havneøen 8, 1. th.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 19 41 66  
Regnskabsperiode: 1. marts 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Peter Jakobsen Rossel, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje, udvikle og sælge fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 40.520, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 520.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan retablere kapitalen via egen indtjening.



**Resultatopgørelse 1. marts 2021 - 30. juni 2022**

|   | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr.  |
|---|-------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>169.300</b>         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 1           | <u>(71.730)</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>97.570</b>          |
| Finansielle omkostninger                          | 2           | <u>(149.443)</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>(51.873)</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 3           | <u>11.353</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>(40.520)</u></b> |
| Overført resultat                                 |             | <u>(40.520)</u>        |
|   |             | <b><u>(40.520)</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2022**

|                                     | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                      |             |                    |
| Grunde og bygninger                 |             | 3.848.972          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>     | 4           | <u>3.848.972</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          |             | <u>3.848.972</u>   |
| Andre tilgodehavender               |             | 4.169              |
| Udskudt skatteaktiv                 |             | 1.849              |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag |             | 9.504              |
| Periodeafgrænsningsposter           |             | 3.156              |
| <b>Tilgodehavender</b>              |             | <u>18.678</u>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |             | <u>33.093</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |             | <u>51.771</u>      |
| <b>Aktiver i alt</b>                |             | <u>3.900.743</u>   |

**Balance pr. 30. juni 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                         |
| Virksomhedskapital                                 |             | 40.000                  |
| Overført resultat                                  |             | <u>(40.520)</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <u><b>(520)</b></u>     |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 1.611.319               |
| Deposita   |             | <u>40.350</u>           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5           | <u><b>1.651.669</b></u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5           | 83.732                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 14.215                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 2.102.776               |
| Anden gæld   |             | <u>48.871</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <u><b>2.249.594</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <u><b>3.901.263</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <u><b>3.900.743</b></u> |
| Eventualforpligtelser                              | 6           |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7           |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. marts 2021        | 40.000                          | 0                            | 40.000       |
| Årets resultat                   | 0                               | (40.520)                     | (40.520)     |
| <b>Egenkapital 30. juni 2022</b> | <b>40.000</b>                   | <b>(40.520)</b>              | <b>(520)</b> |



## Noter til årsrapporten

|  | <u>2021/22</u>         |
|--|------------------------|
|  | kr.                    |
| <b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                        |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                     | <u>71.730</u>          |
|  | <b><u>71.730</u></b>   |
| der fordeler sig således:                                  |                        |
| Bygninger  | <u>71.730</u>          |
|  | <b><u>71.730</u></b>   |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                          |                        |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder          | 102.776                |
| Andre finansielle omkostninger                             | <u>46.667</u>          |
|  | <b><u>149.443</u></b>  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                            |                        |
| Årets aktuelle skat  | (9.504)                |
| Årets udskudte skat  | <u>(1.849)</u>         |
|  | <b><u>(11.353)</u></b> |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Grunde og byg-</b><br><b>ninger</b> |
|--|--|
| Tilgang i årets løb                        | 3.920.702                              |
| Kostpris 30. juni 2022                     | 3.920.702                              |
| Årets afskrivninger                        | 71.730                                 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022        | 71.730                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b> | <b>3.848.972</b>                       |

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | <b>Gæld</b><br><b>1. marts 2021</b> | <b>Gæld</b><br><b>30. juni 2022</b> | <b>Afdrag</b><br><b>næste år</b> | <b>Restgæld</b><br><b>efter 5 år</b> |
|--------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 0                                   | 1.695.051                           | 83.732                           | 1.296.085                            |
| Deposita                       | 0                                   | 40.350                              | 0                                | 0                                    |
|                                | <b>0</b>                            | <b>1.735.401</b>                    | <b>83.732</b>                    | <b>1.296.085</b>                     |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter inden for sambeskatningskredsen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.695, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 3.849.